
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 
налогоплательщика
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103

FORM STI-014 КОРРЕКТИРОВКА

ЛИЦЕВОГО СЧЕТА НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПО НАЧИСЛЕНИЮ

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

 Расчеты по налогам, неналоговым доходам, пени, налоговой санкции

   

151

Расчеты по жалобам, банкротам, решениям

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О КОРРЕКТИРОВКЕ 

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД 201 С ПО202

Расчеты по отсрочкам, рассрочкам, процентам  

РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕННО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ 

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                                                (должность, Ф.И.О.начальника отдела)                                                                 (Подпись)
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_______________________________________________________________________________________/___________________________/ 

                        (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                              (Подпись)                                       
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Дата перерасчета/
срок уплаты

ИНН сотрудника НО 902

_______________________________________________________________________________________/___________________________/ 

                (должность, Ф.И.О. руководителя налогового орган)                                                                (Подпись)                                       
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СУММА КОРРЕКТИРОВКИ
НАЛОГОВАЯ САНКЦИЯПЕНЯ

Расчеты по патентам  
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корректировки
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К

902 Номер  

НАИМЕНОВАНИЕ ОСНОВНАЯ СУММА НАЛОГОВАЯ САНКЦИЯ
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Подписано 
руководителем 
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Дата  
оформления

КОД 
ПЛАТЕЖА

152
Дата принятого 
решения
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решения  
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печать 
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